CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 1 de 6

EDITAL Nº 10/2018 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, Ver. PABLO TORRES DA ROSA, no
uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA
PÚBLICA a Homologação do Resultado Final do Presente Concurso.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO sob o regime estatutário para
preenchimento de vagas legais do quadro geral de servidores da Câmara Municipal de Vereadores,
de acordo com o regramento estabelecido no Edital de Abertura e Inscrições e nos seus anexos,
tudo ocorreu sob a coordenação técnico-administrativa da empresa Legalle Concursos e Soluções
Integradas Ltda. e supervisão da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso.

1.2. A classificação final por cargo encontra-se em anexo a este edital, devidamente processada
conforme o gabarito oficial e julgados todos os recursos e aplicados todos os critérios de desempate
previstos em edital.

Cerrito/RS, 10 de abril de 2018.

Pablo Torres da Rosa
Ver. Presidente da Câmara Municipal de Cerrito

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto do Jurídico:

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 2 de 6

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

1 878459 Christopher Barcelos Mena 15,00 15,00 15,00 9,00 40,00 94,00

2 878870 Tatiani Soares Machado 15,00 12,00 15,00 7,50 40,00 89,50

3 880091 Katiuscia Ramalho Weber 13,50 15,00 15,00 3,00 40,00 86,50

4 904506 Janete Fernandes Da Cunha Almeida 15,00 12,00 12,00 7,50 36,00 82,50

5 878318 Vitoria Silveira Correa 13,50 13,50 9,00 10,50 36,00 82,50

6 888384 Daniel Da Rosa Correa 7,50 15,00 12,00 7,50 40,00 82,00

7 898360 Aline Barros Medeiros 10,50 15,00 10,50 9,00 36,00 81,00

8 878034 Edinilson de Souza Brum 12,00 13,50 13,50 7,50 32,00 78,50

9 901702 Kimberli Vieira Ribeiro 13,50 10,50 12,00 1,50 36,00 73,50

10 907736 Priscila Torres Almeida 10,50 15,00 15,00 4,50 28,00 73,00

11 884209 Fernanda Paz Morais 9,00 13,50 12,00 6,00 32,00 72,50

12 878613 Brasil Lacerda Mena 6,00 15,00 10,50 4,50 36,00 72,00

13 890835 Maria Zenilda Vilela Porto 10,50 12,00 13,50 3,00 32,00 71,00

14 878794 Carina Barbosa Caldeira 9,00 13,50 12,00 4,50 32,00 71,00

15 901422 Veronica Schellin Wichboldt 10,50 13,50 9,00 1,50 36,00 70,50

16 877677 Kelensilva Da Silva 4,50 15,00 9,00 6,00 36,00 70,50

17 904797 Andre Priebe Holz 10,50 13,50 15,00 3,00 28,00 70,00

18 905208 Karen De Souza Dias 9,00 13,50 7,50 7,50 32,00 69,50

19 881692 Wagner Ribeiro Oliveira 10,50 12,00 7,50 6,00 32,00 68,00

20 906811 Ana Hercilia Bitencourt 9,00 13,50 10,50 3,00 32,00 68,00

21 882569 Juliano Islabao Ferreira 6,00 13,50 10,50 6,00 32,00 68,00

22 902095 Jéssica Feijó Ribeiro 7,50 13,50 10,50 3,00 32,00 66,50

23 884687 Ana Paula Leal Vieira 6,00 15,00 9,00 4,50 32,00 66,50

24 878358 Denise Tavares Alves 12,00 12,00 13,50 4,50 24,00 66,00

25 895751 Hugo Eduardo Vieira De Castro 12,00 13,50 10,50 1,50 28,00 65,50

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 3 de 6

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

26 907353 Taiana Milbrath  Lemos 10,50 13,50 12,00 1,50 28,00 65,50

27 884141 Gerson Larroque De Mello 7,50 15,00 6,00 4,50 32,00 65,00

28 887659 Alessandra Da Silva Fontes 4,50 13,50 10,50 4,50 32,00 65,00

29 888729 Jaqueline Aires Nunes 7,50 13,50 12,00 3,00 28,00 64,00

30 881748 Elisa Da Silva Pinto 7,50 12,00 9,00 3,00 32,00 63,50

31 895258 Herenice Dias Da Costa 10,50 10,50 12,00 1,50 28,00 62,50

32 884533 Roberta I Ferreira De Oliveira 9,00 12,00 10,50 3,00 28,00 62,50

33 887799 Taylor Borges Quincozes 6,00 12,00 10,50 4,50 28,00 61,00

34 907566 Murilo De Avila Rolhano 9,00 13,50 7,50 3,00 28,00 61,00

35 902920 Karina De Barros Teixeira 6,00 12,00 7,50 3,00 32,00 60,50

36 903006 Alex Guidotti Duarte 4,50 13,50 12,00 6,00 24,00 60,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 4 de 6

Auxiliar legislativo

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

1 896621 Daniele Saller Correa 13,50 15,00 12,00 10,50 40,00 91,00

2 881174 Marcia Novo Rosa 15,00 13,50 15,00 7,50 36,00 87,00

3 905710 Janine Lima Canilha 13,50 15,00 13,50 9,00 36,00 87,00

4 905758 Luciana Strazzabosco 15,00 13,50 13,50 9,00 32,00 83,00

5 884937 Kellen Filipini 15,00 13,50 15,00 3,00 36,00 82,50

6 907897 Daniel Nunes Rodrigues 13,50 15,00 13,50 7,50 32,00 81,50

7 903587 Cristiane Aires Sena 12,00 15,00 13,50 9,00 32,00 81,50

8 907040 Luisa Dias Santos 12,00 15,00 10,50 10,50 32,00 80,00

9 878283 Bruna Silveira Correa 10,50 15,00 13,50 9,00 32,00 80,00

10 905060 Camila Borges Bica 12,00 13,50 12,00 6,00 36,00 79,50

11 879962 Jordano De Lima Direne Alam 12,00 15,00 12,00 4,50 36,00 79,50

12 877669 Eliana Cristina Correa Da Costa 10,50 13,50 13,50 4,50 36,00 78,00

13 877597 Daiane Porepp Cardoso Guidotti 6,00 13,50 15,00 7,50 36,00 78,00

14 900272 Elisangela Sena Rochel 13,50 12,00 13,50 6,00 32,00 77,00

15 879621 Odvan Coelho Da Silveira 12,00 15,00 13,50 4,50 32,00 77,00

16 884156 Cleber De Siqueira Ebling 13,50 13,50 12,00 9,00 28,00 76,00

17 905221 Andrei De Souza Dias 9,00 13,50 10,50 10,50 32,00 75,50

18 885336 Fabio Luiz Goncalves Vieira 7,50 15,00 15,00 6,00 32,00 75,50

19 882737 Fernanda Correa Moraes Dos Santos 13,50 15,00 15,00 3,00 28,00 74,50

20 882885 Nicolli Ramalho Moraes 13,50 15,00 10,50 7,50 28,00 74,50

21 879364 Samanta Weber Da Silva 9,00 15,00 15,00 7,50 28,00 74,50

22 878364 Ivanete Maria Franca Oliveira Galarraga 9,00 15,00 13,50 4,50 32,00 74,00

23 891896 Kaina Trecha Da Rosa 12,00 13,50 7,50 4,50 36,00 73,50

24 906668 Maria Luiza Martins Colvara 10,50 10,50 12,00 4,50 36,00 73,50

25 889411 Silvana Lemos Goncalves 12,00 10,50 13,50 9,00 28,00 73,00

26 906538 Jordana Goncalves Ramalho 13,50 15,00 12,00 7,50 24,00 72,00

27 884376 Nailson De Moura Nunes 13,50 15,00 10,50 9,00 24,00 72,00

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 5 de 6

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

28 884534 Aline Duarte Porto 10,50 15,00 15,00 3,00 28,00 71,50

29 879627 Rodrigo Felisbino Bitencourt 12,00 10,50 10,50 6,00 32,00 71,00

30 907156 Luciana Mendes Silva 10,50 12,00 10,50 6,00 32,00 71,00

31 877646 Mayara Porto Kuhn 12,00 10,50 13,50 6,00 28,00 70,00

32 904463 Lucas Pedra De Castro 10,50 13,50 10,50 7,50 28,00 70,00

33 883539 Leticia Da Silva Larroza 12,00 13,50 9,00 3,00 32,00 69,50

34 884406 Matheus Furtado De Castro 9,00 13,50 10,50 4,50 32,00 69,50

35 883027 Ramiro Correa Espindola 12,00 15,00 13,50 4,50 24,00 69,00

36 904146 Alexandre Funari Marchese 10,50 13,50 10,50 6,00 28,00 68,50

37 878286 Verissimo Silveira Correa 13,50 12,00 6,00 4,50 32,00 68,00

38 885632 Igna Menare 10,50 13,50 7,50 4,50 32,00 68,00

39 907516 Pedro Botelho Tavares 7,50 15,00 12,00 9,00 24,00 67,50

40 879934 Jessica Duarte De Souza 13,50 15,00 9,00 1,50 28,00 67,00

41 908568 Rauny Gerald Lima 10,50 13,50 9,00 6,00 28,00 67,00

42 896706 Michele Da Silva Alam 9,00 13,50 12,00 4,50 28,00 67,00

43 883771 Lucas Guidotti da Silveira 10,50 15,00 6,00 6,00 28,00 65,50

44 903483 Renata De Almeida Martins 9,00 13,50 7,50 7,50 28,00 65,50

45 902078 Quelli Pereira Scaglioni 7,50 12,00 12,00 6,00 28,00 65,50

46 893824 Oscarina Angelica Lucas 7,50 15,00 12,00 6,00 24,00 64,50

47 901350 Gabriel Urrutia Leao 12,00 15,00 4,50 4,50 28,00 64,00

48 881462 Ian Anderson Dias Da Silva 10,50 12,00 9,00 4,50 28,00 64,00

49 905674 Daniela Da Cunha Botelho 9,00 12,00 10,50 4,50 28,00 64,00

50 905568 John Peter Pereira Maciel Da Cunha 9,00 13,50 9,00 4,50 28,00 64,00

51 884838 Ramon Benitez De Avila 7,50 15,00 9,00 4,50 28,00 64,00

52 877875 Ronice Daniele Rosa Lopes 7,50 15,00 6,00 3,00 32,00 63,50

53 880688 Leandro Da Costa Siqueira De Oliveira 6,00 12,00 10,50 3,00 32,00 63,50

54 904481 Lucas Cardoso Dos Reis 6,00 9,00 9,00 7,50 32,00 63,50

55 907420 Nauana Barros Moraes 7,50 13,50 12,00 6,00 24,00 63,00

56 896430 Maritza Milene Lima Vieira 7,50 12,00 13,50 1,50 28,00 62,50

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

   E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: (053) 3254-1198
________________________________________________________________________________

Página 6 de 6

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

57 878252 Laiane Dos Santos E Silva 12,00 15,00 10,50 4,50 20,00 62,00

58 879849 Luana Crizel Leal 10,50 15,00 10,50 6,00 20,00 62,00

59 888797 Paulo Roberto Aguiar Da Silva 10,50 13,50 9,00 4,50 24,00 61,50

60 907693 Lucas de Avila Carvalho 13,50 12,00 9,00 6,00 20,00 60,50

61 877648 Adriano Lopes De Araujo 10,50 13,50 9,00 3,00 24,00 60,00

62 906572 Silvane Pereira Ferreira 6,00 13,50 13,50 3,00 24,00 60,00

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO
Língua

Portuguesa
Atualidades Legislação Matemática

Conhecimentos
Específicos

Nota Final

1 896924 Leandro Dos Santos Alves 10,50 10,50 10,50 9,00 36,00 76,50

2 882367 Emily Machado Antunes 10,50 12,00 9,00 9,00 24,00 64,50